2020 年 1１月

お客様 各位殿
                        菱電商事株式会社

ヘルスケア事業部ヘルスケア部

三菱製カラープリンターCP30 系生産終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃より三菱製プリンターのご用命

を賜り心より御礼申し上げます。さて 2006 年発売開始よりご愛顧いただきました CP30 系

カラープリンターに関してのご案内をさせていただきます。

当機種の使用する電気部品及び板金部材が製造中止(EOL)、代替部品の調達も困難なことより、

今後の生産を継続することができない状況となりました。よって、下記のとおり生産終了をせざ

るをえなくなり、今後在庫限りの販売とさせていただくことになります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【記】

１． 生産終了モデル

型名 型名コード 品  名 生産終了時期

CP30 41A070 三菱 CP30 アナログプリンター 2021 年 1 月～6 月を予定

CP31 41A072 三菱 CP31 アナログプリンター 2021 年 1 月～6 月を予定

CP30D 41A069 三菱 CP30D デジタルプリンター 2021 年 1 月～6 月を予定

★上記プリンター用ペーパーは、引き続き生産販売いたします。(CK30S、CK30L)

２．終了見込み時期

2021 年 6 月末日 ※三菱電機の在庫状況により終了時期が早まる可能性が御座います。

３．本件に関する問い合わせ先

菱電商事株式会社 ICT ソリューション事業本部ヘルスケア事業部ヘルスケア部第一グループ

TEL:03-5396-6128 E-mail:md-sp@mgw.ryoden.co.jp

以上

【機種写真】

CP30

CP30D

CP31